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Risitë në trajtimin e sëmundjeve
kardiovaskulare

27-28 Tetor 2023
Hotel Emerald Prishtinë

Ftohen profesionistët shëndetësor dhe ekspertët e fushës
 që të paraqesin përvojat e tyre në fushën Kardiovaskulare. 


